

Zabrze, 14.12.2021

Oliwia Rozmus  
IV rok kierunku lekarsko-dentystycznego  
e-mail: [oliwiarozmus1498@wp.pl](mailto:oliwiarozmus1498@wp.pl)  
telefon; 782524503

Szanowni Państwo, Drodzy Lekarze i Cudowni  
Wykładowcy

Jestem studentką IV roku stomatologii na Śląskim Uniwersytecie Medycznym w Katowicach. W czerwcu życie mojej rodziny rozpadło się na drobne kawałki w jednej chwili...

U mojego najukochańszego, 11-letniego brata Kubusia zdiagnozowano czaszko gardłaka w okolicy skrzyżowania nerwów wzrokowych. Przeszedł on operację jego usunięcia w wyniku której doszło do udaru i niedotlenienia mózgu. Konsekwencją powikłań jest utrata pamięci krótkotrwałej z zaburzeniami świadomości oraz moczówka prosta i zaburzenia endokrynowe. Ponadto Kuba utracił wzrok w prawym oku. Pod koniec października MRI uwidocznilo wznowę guza. 19.11 Kuba przeszedł powtórna operację usunięcia zmiany. W kontrolnym badaniu obrazowym obecna jest jednak jego pozostałość. Aktualnie jesteśmy po konsultacji onkologicznej (Narodowy Instytut Onkologii w Gliwicach). Stoimy przed wyborem metody terapii uzupełniającej - radioterapia lub protonoterapia. Radioterapia niesie za sobą ryzyko utraty wzroku w drugim oku, ponadto mogą wystąpić odczyny popromienne w rejonie głowy i szyi.

Do niedawna myśleliśmy, że wszystko jest na dobrej drodze i jedyne czego potrzebuje brat to rehabilitacja i stała opieka specjalistów. W tym momencie trzeba jednak ratować zdrowie i życie Kuby. Przed nami trudny wybór - decyzja musi zostać podjęta jak najszybciej. Leczenie protonoterapią jest bardzo kosztowne...

Jako przyszły lekarz stomatolog gorąco prosiłabym o wsparcie i rozpowszechnienie zbiórki, zwłaszcza w środowisku lekarskim. Wybrałam te studia z myślą o pomocy innym, a obecnie to bliska dla mnie osoba jej potrzebuje. Do tej pory na Naszym wydziale miałam możliwość spotkać wielu wspaniałych ludzi o wielkiej empatii, a jak wiadomo dobro wraca ze zdwojoną siłą.

„Szczęście to jedyna rzecz, która się mnoży, gdy się ją dzieli.” - Albert Schweitzer

Z poważaniem,  
Oliwia Rozmus